
قاتل 28 ساله که زن جوان و کودک یکساله اش را در بهارستان 
تهران سر بریده بود دستگیر شد.

ساعتی قبل خبری مبنی بر دستگیری قاتل شیطان صفت زن جوان 
تهرانی و کودک یکساله اش که در بهارستان سر بریده شده بودند 
رسانه ای شد. در این راستا غلامرضا صادقی دادستان عمومی و 
با خبرنگار  این قتل فجیع را در گفتگو  انقلاب بهارستان جزئیات 

رکنا تشریح کرد.
غلامرضا صادقی دادستان عمومی و انقلاب بهارستان درباره نحوه 
دستگیری قاتل این زن تهرانی و ارسلان کودک یکساله اش گفت: 
در بازرسی از محل قتل زن جوان و کودک یکساله اش سرنخ هایی 
توسط  روزی  شبانه  تحقیقات  در  و  آوردیم  دست  به  قتل  این  از 

بازپرس این پرونده و ماموران آگاهی حقایقی کشف شد.
صادقی در ادامه توضیح داد: در محل وقوع قتل یک چاقو غیر از آن 
چاقوی اولیه ای که کشف شده بود پیدا کردیم که قاتل بعد از بریدن 

سر زن جوان و کودکش آن را زیر کابینت آشپزخانه پرت کرده بود و 
معلوم شد قاتل با این وسیله مرتکب قتل شده است.

دادستان بهارستان در ادامه افزود: در بازرسی ها علاوه بر آن چاقو 
یک کلاه مردانه نیز پیدا کردیم که متوجه شدیم این کلاه مربوط 
به مرد جوانی است که در همان کوچه سکونت داشته و مدتی است 
که فرار کرده و ردی از او نیست. وی ادامه داد: با به دست آمدن 
این سرنخ ها ماموران محل زندگی این مرد جوان را زیر نظر گرفتند 
تا اینکه متوجه شدند شب گذشته سری به خانه شان زده و برای 
مصرف مواد مخدر از آنها پول گرفته است این قاتل جوان در محله 
نیمه شب  و  بود که حدودا ساعت 2  مواد مخدر  مشغول مصرف 
توسط ماموران دستگیر می شود و در بازجویی ها به قتل زن جوان 

و کودک یکساله اش اعتراف می کند.
صادقی تصریح کرد: این جوان در بازجویی ها انگیزه قتل را توهم 
مصرف شیشه عنوان کرد و گفت که از پشت بام به خانه این زن 

جوان ورود می کند و به خاطر توهم شدید ناشی از مصرف مخدر 
شیشه تصور می کند این زن نامزد سابق خودش است که در یکی از 
شهرستان ها زندگی می کرد وقتی زن جوان را وحشت زده می بیند 
و زن جوان جیغ و فریاد می کند قاتل هول شده و برای ساکت کردن 
زن جوان او را با چاقو سر می برد در همان زمان کودک یکساله این 
زن به نام ارسلان گریه می کرد که قاتل جوان برای بند آوردن گریه 

این کودک او را هم با چاقو سر بریده و به قتل می رساند.
صادقی گفت: این جوان 28 ساله در لحظه قتل حالت طبیعی نداشته 
و به خاطر توهم ناشی از مصرف شیشه تصور نمی کرده که دست به 
چنین جنایت هولناکی زده است و بعد از فرار از محل قتل فقط تلفن 

همراه این زن را به سرقت می برد.
وی در پایان گفت: این قاتل 28 ساله نیت شومی نسبت به این 
زن نداشته و این مسئله برای ما محرز نشده است و تا زمان نتیجه 

آزمایشات نمی توان اظهار نظر قطعی داشت.

شیوه  با  که  فردی  گفت:  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
پیش فروش املاک بیش از 2۱۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 

توسط کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز دستگیر شد.
پی  در  کرد:  اظهار  خبر  این  در خصوص  زاده  عباس  حیدر  سردار 
وقوع چند فقره کلاهبرداری با شیوه و شگرد خرید و فروش املاک 
)پیش فروش( در سطح شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
کار  انجام  با  آگاهی  پلیس  مأموران  افزود:  گرفت.وی  قرار  استان 
اطلاعاتی پس از شناسایی کلاهبردار متواری، روز گذشته وی را در 

یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فقره   ۹ به  پلیسی  تحقیقات  در  متهم  اینکه  بیان  با  زاده  عباس 
کلاهبرداری به ارزش 2۱۶ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد، 
ادامه داد: در بررسی کارآگاهان مشخص شد وی به شیوه مشارکت 
با صاحب زمین در ساخت وساز آپارتمان و انجام قولنامه صوری با 
خریداران اقدام به کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان در پایان با اشاره به اینکه این کلاهبردار پس از تشکیل 
پرونده تحویل مرجع قضائی شد، به شهروندان توصیه کرد: برای 
پیش خرید ملک باید علاوه بر از صحت و سقم اسناد ارائه شده از 
سوی فروشنده آگاه و مطمئن شوند، قرارداد را در بنگاه های معاملات 

ملکی دارای مجوز منعقد و کد رهگیری معتبر دریافت کنند.

نقطه های سیاه زیادی در کارنامه زندگی اش به چشم می خورد و 
حالا پاک کن ندامت در دست گرفته و تصمیم دارد آن ها را یکی 

یکی پاک و کم رنگ کند.
روزی که غرق در افکار و رویاهای کودکانه خودش بود سرنوشتش 
التهابی  از آن روزهای پر  از سوی یک مرد شیطانی تغییر و بعد 
با  برخورد  و  او  از  حمایت  جای  به  اش  خانواده  کرد.  تجربه  را 
مسبب اصلی این اتفاق تلخ یقه دخترشان را گرفتند و با وارد کردن 
فشارهای روانی زیاد او را در باتلاق تباهی انداختند. دختر کم سن 
و سال در یک تصمیم احساسی فرار را بر قرار ترجیح داد و بعد از 

آن پلان های تلخ زیادی را در زندگی اش تجربه کرد.
پدرش پیر و صاحب فرزندان زیادی بود. مادرش زن دوم پدرش 
بود و مدام با بیماری دست و پنجه نرم می کرد. تفاوت سنی دختر 
با پدرش زیاد بود و به خاطر همین ماجرا همه او را با نوه پدرش 
از  مشترکی  درک  زیاد  سنی  فاصله  خاطر  به  گرفتند.  می  اشتباه 
یکدیگر نداشتند. زن جوان می گوید: پدرم از زن اولش چند فرزند 

داشت و همه ازدواج کرده بودند.
مادرم قبل از ازدواج با پدرم با یک نفر دیگر ازدواج کرده بود و بعد 
از فوت شوهرش با پدرم ازدواج کرد. ۱۰ سال بیشتر نداشتم که 
روزی داخل کوچه در یک خرابه توسط یک مرد شیطانی غافلگیر 

شدم و مورد آزار و اذیت قرار گرفتم و روزگارم سیاه شد.
سن و سالی نداشتم و به شدت از این ماجرای تلخ آسیب دیدم و 

ترس عجیبی در من رخنه کرد.
اتفاق دردناک به خاطر شرایط روحی اش، زمانی که  این  از  بعد 
گرفتار  و  تر  سیاه  دختر  روزگار  شود  می  موضوع  متوجه  پدرش 

ضرب و شتم پدرش می شود.

بعد از آن ماجرا پدرش به جای برخورد با مقصر و بانی اصلی ماجرا 
مدام به دختر نحیف اش سختگیری می کند و سرکوفت می زند و 
او را تحت فشار روحی و روانی قرار می دهد. مادرش که در بستر 
بیماری است کاری از دستش برنمی آید و پدرش بعد از این اتفاق 
آسیب  دختر  ناتنی  برادرهای  و  خواهر  به  را  توجه خودش  بیشتر 

دیده سوق و همین ماجرا خیلی دختر را آزار می دهد.
زن جوان با چشمانی بارانی می گوید: ۱4سال داشتم که دیگر از 
رفتارهای حقارت آمیز خانواده ام به خصوص پدرم خسته شدم و 
از  فرار  از  بعد  برنگشتم.  خانه  به  تعطیلی مدرسه  از  بعد  روز  یک 
خانه مدتی در کوچه پس کوچه ها آواره و حیران بودم و هر لحظه 

وحشت وجودم را فرا می گرفت.
چند ساعتی از گشت و گذار بیهوده ام در خیابان ها گذشت تا این 
که در یکی از پارک ها با یک پسر غریبه آشنا شدم و از سیر تا پیاز 
زندگی و سرگذشتم را برای او تعریف کردم. دختر تنها به خاطر 
بی مکانی مجبور می شود با فرد غریبه راهی پاتوق معتادان شود 

و بعد از آن افراد لاابالی از او سوء استفاده می کنند.
دختر بی پناه مانند یک عروسک بین مردان هوس ران گرفتار و 
در باتلاق تباهی غرق می شود. بعد از این اتفاقات دختر تنها به 
خاطر شرایط سخت و خفت بار پاتوق از کرده خود پشیمان می 
اما اعضای خانواده اش به  شود و راه خانه را در پیش می گیرد 
جای حمایت و گذشتن از خطایش، او را به باد کتک می گیرند 
و روز به روز عرصه را برای او تنگ تر می کنند تا این که بعد از 
گذشت یک هفته دخترک ناگزیر فرار را بر قرار ترجیح می دهد و 

دوباره اشتباه ویرانگرش را تکرار می کند.
دختر کم تجربه سر از یک پاتوق دیگر در حاشیه شهر درمی آورد 

و با پای خود وارد لانه کفتارها و دوباره گرفتار بلاهای زیادی از 
قبیل اعتیاد، کتک خوردن و کلفتی کردن برای افراد قانون گریز 
می شود. زن جوان پریشان حال می گوید: با فرار از خانه دیگر 
هیچ پلی را پشت سر خودم باقی نگذاشتم و ترس عجیبی برای 

بازگشت به خانه داشتم. 
از یک طرف دوری از خانواده و از طرفی آزار و اذیت های مردان 
هوس ران به شدت مرا تحت فشار قرار داده بود تا این که تصمیم 
از این ماجرا به خاطر  گرفتم خودم را به قانون معرفی کنم. بعد 
اعتیادم راهی کمپ شدم تا هم از شر مواد و هم از آزار و اذیت 
های افراد لاابالی خلاص شوم و تحت مداوای جسمی و روحی 

قرار گیرم.
بعد از این که در کمپ مستقر شدم با مردی که در زمان آوارگی 
ام ارتباط داشتم، ازدواج کردم. بعد از ازدواج همسرم هم تصمیم 
گرفت به کمپ برود و اعتیادش را ترک کند. من و همسرم بعد 
آبرومندانه  زندگی  یک  خواهیم  می  مواد  شر  از  از خلاص شدن 
برای خودمان دست و پا کنیم هر چند لکه های سیاه زیادی را در 

کارنامه زندگی مان ثبت کرده ایم.
آسمان  از  سیاه  ابرهای  رفتن  کنار  با  و  برسد  فرا  روزی  منتظرم 
دوباره  مرا  و  بگذرند  من  تقصیرات  سر  از  ام  خانواده  ام  زندگی 
را  سیاهم  گذشته  بتوانم  تا  بپذیرند  خانواده  از  عضوی  عنوان  به 

جبران کنم.
ای کاش روزی که آن اتفاق شوم برایم افتاد خانواده ام به جای 
ماجراجویی  به  دست  تا  کردند  می  حمایت  من  از  من  بر  فشار 
افراد گرگ  پلید  دام های  در  و  زدم  نمی  از خانه  فرار  و  ویرانگر 

صفت نمی افتادم
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بر اساس مطالعه جديد ؛
یوگا به تسکین

 احساس اضطراب کمک می کند
تحقیق جدید نشان می دهد یوگا به تسکین انواع مزمن و بسیار 

شدید اضطراب کمک می کند.
در این مطالعه، یوگا، رفتاردرمانی شناختی و مدیریت استرس 
شد.  مقایسه  اضطراب  اختلال  به  مبتلا  افراد  درمان  برای 
برای  ارجح  درمان  همچنان  شناختی  رفتاردرمانی  درحالیکه 
اضطراب است، یوگا- به طور خاص یوگا کوندالینی- از شیوه 
مدیریت استرس در طی ۱2 هفته اولیه مطالعه به مراتب بهتر 
بود. زمانیکه محققان ۶ ماه بعد وضعیت افراد را پیگیری کردند، 
رفتاردرمانی شناختی در بین سه شیوه درمان مقایسه شده دارای 

مؤثرترین تاثیر درمانی بود.
دکتر »نائومی سیمون«، سرپرست تیم تحقیق از مرکز سلامت 
لاگون نیویورک، در این باره می گوید: »اختلال اضطراب یک 
مشکل مزمن و مختل کننده است. بسیاری از افراد درصدد 
درمان آن برنمی آیند. درحالیکه راهکارهای درمانی خوبی برای 

این مشکل وجود دارد.«
طلایی  استاندارد  به  که  »افرادی  می افزاید:  ادامه  در  وی 
رفتاردرمانی شناختی دسترسی ندارند یوگا بهترین گزینه است. 
و تأثیر کوتاه مدت خوبی بر اضطراب دارد.« رفتاردرمانی شناختی 
یک نوع درمان روانشناختی است. این درمان به افراد در شناسایی 

و تغییر شیوه های منفی فکر کردن کمک می کند.
این مطالعه شامل بیش از 22۵ داوطلب با اختلال اضطراب و 
میانگین سنی ۳۳ سال بود. افراد داوطلب به طور تصادفی به 
یکی از سه گروه درمانی اختصاص یافتند: رفتاردرمانی شناختی؛ 

یوگا؛ و آموزش کنترل استرس.
بعد از ۱2 هفته، محققان متوجه شدند یوگا و رفتاردرمانی شناختی 
به آموزش کنترل استرس ارجحیت دارند. اما یوگا همبه اندازه 

رفتاردرمانی شناختی مؤثر نبود.

محققان بريتانیايی :
ماموگرافی در دهه چهارم زندگی

 جان زنان را نجات می دهد
مطالعه محققان بریتانیایی نشان می دهد غربالگری سرطان 

سینه در سنین 4۰ تا 4۹ سال جان زنان را نجات می دهد.
»استفن دافی«، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کوئین مری 
لندن، در این باره می گوید: »مطالعات طولانی مدت تأیید می کند 
که غربالگری زنان در سنین پایین ۵۰ سال می تواند جان آنها را 
نجات دهد.«وی در ادامه می افزاید: »این منفعت بیشتر در ۱۰ 
سال اول مشاهده می شود، اما کاهش مرگ و میر در طولانی 
مدت بسیار چشمگیر است.« در حال حاضر انجمن سرطان 
آمریکا هم ماموگرافی سالانه را برای زنان 4۰ تا 44 سال یک 
گزینه انتخابی عنوان می کند، اما در مورد زنان 4۵ تا ۵4 سال، 

ماموگرافی سالانه را امری ضروری می داند.
محققان این مطالعه، بیش از ۱۶۰ هزار زن ۳۹ تا 4۱ سال را 
که بین سال های ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۷ تحت ماموگرافی سالانه قرار 

گرفته بودند بعد از 2۳ سال مورد بررسی قرار دادند.
محققان مشاهده کردند غربالگری در سنین 4۰ تا 4۹ سال با 
کاهش 2۵ درصدی مرگ ناشی از سرطان سینه در طول ۱۰ 

سال اول مرتبط است.

يافته محققان آلمانی ؛
دهان شویه ها در کاهش ریسک 

انتقال کروناویروس تاثیر دارند
نتایج آزمایشات کشت سلولی نشان می دهد دهان شویه های 

موجود در بازار بر ویروس های کرونا تاثیر دارند.
به گزارش خبرنگار مهر، مطالعات محققان دانشگاه رور بوخوم 
آلمان نشان می دهد کروناویروس ها می توانند با استفاده از برخی 

دهان شویه ها غیرفعال شوند.
محققان پی بردند که تعداد زیادی از ویروس ها در حفره دهان 
و گلو برخی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ قابل تشخیص است. از 
اینرو معتقدند استفاده از دهان شویه ها می تواند به کاهش میزان 

ویروس ها و احتمال انتقال بیماری در کوتاه مدت کمک کند.
محققان در این مطالعه هشت دهان شویه موجود در بازار آلمان 
را مورد بررسی قرار دادند.آنها هر دهانشویه را با ذرات ویروس 
و یک ماده مداخله کننده مخلوط کردند که برای بازآفرینی اثر 
بزاق دهان در نظر گرفته شده بود. سپس مخلوط را به مدت ۳۰ 
ثانیه برای شبیه سازی اثر غرغره کردن، تکان دادند. سپس از 
سلول های Vero E۶، که گیرنده کروناویروس هستند، برای 
تعیین مقدار ویروس استفاده کردند. محققان به منظور ارزیابی 
اثربخشی دهانشویه ها، قبل از افزودن آنها به کشت سلولی، به 
جای استفاده از دهانشویه دهان، سوسپانسیون های ویروس را با 

محیط کشت سلولی ادغام کردند.

قبل از اشتراک گذاری مطلب ؛
فیس بوک در مورد کرونا هشدار می دهد

فیس بوک از این پس به کاربران خود قبل از به اشتراک گذاری 
مطلب در مورد بیماری کرونا هشدار می دهد تا آنها را از بازنشر 

مطالب دروغ و غلط در مورد این بیماری بازدارد.
به دنبال انتشار انبوهی از اطلاعات غلط، دروغین و قدیمی در 
مورد ویروس کرونا در فیس بوک، مدیران این شبکه اجتماعی 
تصمیم گرفته اند تا قبل از به اشتراک گذاری هر مطلبی در این 
زمینه یک پیام هشدار برای کاربران نمایش دهند و از این طریق 
به افراد اطلاع دهند که مطلب ارسالی آنها در اصل متعلق به چه 

منبعی است و اولین بار در چه تاریخی منتشر شده است.
کاربران با کسب اطلاع از این مسائل می توانند بهتر در مورد 
ضرورت به اشتراک گذاری یا عدم اشتراک گذاری مطلب مد 
این فرایند  اگر در  نظر خود تصمیم بگیرند. به عنوان مثال، 
قدیمی است وی دیگر  کاربر  ارسالی  مشخص شود، مطلب 
تمایلی به بازنشر آن نخواهد داشت. همچنین از این طریق اعتبار 
مطلب ارسالی با توجه به سایت منبع اصلی آن مشخص می شود.

از زمان شیوع گسترده ویروس کرونا در جهان، فیس بوک به 
منبعی برای بازنشر اطلاعات دروغ در این زمینه مبدل شده 
این  مدیران  از  انتقادهای گسترده  باعث  است. همین مساله 
شبکه اجتماعی و حتی تهدید آن به تعقیب قضائی شده است. 
استفاده  عدم  حامی  که  را  گروه هایی  است  مدتی  فیس بوک 
از ماسک در فضاهای عمومی هستند یا اخبار دروغ در مورد 

ویروس کرونا به اشتراک می گذارند را مسدود می کند.

با ارائه يكی از پرچم داران ؛
گوشی جدید شیائومی 

با شارژ ۲۳ دقیقه ای باتری عرضه شد
شیائومی از عرضه گوشی جدید »می ۱۰ الترا« با قدرت زوم 

۱2۰ برابری و قابلیت شارژ سریع ۱2۰ واتی خبر داده است.
گوشی  عرضه  با  را  خود  فعالیت  سالگرد  دهمین  شیائومی 
پردازنده  به  که مجهز  الترا جشن می گیرد  پرچمدار می ۱۰ 
قدرتمند اسنپ دراگون 8۶۵ کوالکوم و ۱۶ گیگابایت رم است.

حافظه داخلی این گوشی به حداکثر ۵۱2 گیگابایت می رسد 
و نمایشگر ۶.۶۷ اینچی آن از نوع OLED بوده و دارای 
نرخ تازه سازی صفحه ۱2۰ هرتز است. در پشت این گوشی 
از چهار لنز استفاده شده که مجموع قدرت زوم آنها برابر با 
۱2۰ ایکس است. قدرت زوم اپتیکال این گوشی هم تنها 
۵ برابر است. دقت این لنزها به ترتیب 48، 48، ۱2 و 2۰ 

مگاپیکسل است.
دقت لنز سلفی این گوشی 2۰ مگاپیکسل است و فناوری 
آمپری  میلی  باتری 4۵۰۰  سریع  پرشدن  واتی   ۱2۰ شارژ 
البته  می کند.  ممکن  دقیقه   2۳ تنها  در  را  یادشده  گوشی 
پشتیبانی می کند. گوشی  نیز  از شارژ بی سیم  این گوشی 
یادشده به صورت ضد آب یا ضد گرد و خاک تولید نشده 
است. گوشی یادشده که فعلًا تنها در چین عرضه می شود 

۷۶۵ دلار قیمت خواهد داشت.

مجهز به 5G ؛
کارخانه هوشمند

و خودکار شیائومی آغاز به کار کرد
شیائومی از آغاز فعالیت یک کارخانه هوشمند خبر داده که 
تمام فعالیت های آن به طور خودکار انجام می شود و مجهز 

به هوش مصنوعی و ۵G است.
به  گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گیزموچاینا، شیائومی روز 
۱۱ آگوست )2۱ مرداد( در مراسم دهمین سالگرد تاسیس خود 
از محصولات  مختلفی از جمله یک تلویزیون کاملا شفاف 
رونمایی کرد. همچنین در این مراسم »لی جون« مدیر ارشد 
پکن  در  هوشمند  کارخانه  یک  کرد  اعلام  شیائومی  اجرایی 
فعالیت خود را آغاز کرده است. در حقیقت موبایل »می ۱۰ 
این کارخانه هوشمند  تازگی رونمایی شده در  به  اولترا« که 

ساخته می شود.
البته جون در سال 2۰۱۹ فاش کرد شیائومی مشغول ساخت 
هوش  و   ۵G فناوری  با  که  است  هوشمند  کارخانه  یک 

مصنوعی کار می کند.
ساخته  مترمبع   ۶۰۰ و  هزار   ۱8 فضای  در  کارخانه  این 
شده و مجهز  به یک خط تولید کاملا اتوماتیک است که 
فرایندهای مختلف از مدیریت محصول تا فراوری ماشینی، 
بسته بندی و انبار کالا را به طور خودکار انجام می  دهد. 
این کارخانه می تواند سالانه بیش از یک میلیون دستگاه 

موبایل  هوشمند بسازد.
تولید  به  را  خود  هوشمند  کارخانه  چینی  شرکت  این  البته 
موبایل های رده بالا اختصاص داده است. علاوه بر آن از این 
واحد تولیدی برای تست مواد نوآورانه، فناوری خای جدید و 
فرایندهای تولید جدید و همچنین پروژه های پیش تحقیقاتی 

استفاده می شود.

با نمايشگر تاشو ؛
گوشی جدید موتورولا در راه است

شرکت موتورولا از عرضه گوشی هوشمند جدیدی در تاریخ 
نهم سپتامبر خبر داده و از تبلیغات این شرکت چنین به نظر 

می رسد که گوشی یادشده دارای نمایشگر تاشو است.
مورد  در  چندانی  فنی  اطلاعات  یا  تصویر  هنوز  موتورولا 
گوشی تاشوی خود در اختیار عموم نگذاشته، اما منابع مطلع 
 Razr از گوشی  تازه  یادشده یک مدل  می گویند گوشی 

است که طراحی آن از ماه می گذشته آغاز شده است.
رم   Razr گوشی  اولیه  مدل های  به  نسبت  گوشی  این 
بیشتری دارد و همین طور بر میزان حافظه داخلی و ظرفیت 

باتری آن افزوده شده است. 
 ۷۶۵ دراگون  اسنپ  پردازنده  از  گوشی  این  در  احتمالا 

کوالکوم استفاده شده است.
گفته می شود این گوشی با استاندارد نسل پنجم گوشی های 
هوشمند سازگاری دارد و دوربین و نمایشگر آن بسیار پیشرفته 
است. ظاهرا قیمت این گوشی نیز بسیار بالا و در حدود ۱۵۰۰ 
دلار است و همین مساله انتظارها در مورد کیفیت و امکانات 

آن را افزایش داده است.

در نیمه اول سال 2020 ؛
رکورد تولید برق خورشیدی

 و بادی شکسته شد
بر اساس گزارش مؤسسه انرژی امبر برای اولین بار در نیمه 
اول سال 2۰2۰ حدود ۱۰ درصد از کل برق جهان با استفاده از 

انرژی خورشیدی و بادی تولید شده است.
طی این مدت کارخانه های زغال سنگ جهان با کمتر از نصف 
ظرفیت خود به فعالیت ادامه داده اند و امید می رود این روند به 

کاهش تخریب محیط زیست کمک کند.
علیرغم کاهش نسبی تقاضا برای مصرف برق در نیمه اول سال 
2۰2۰ به علت شیوع ویروس کرونا، منابع انرژی خورشیدی و 
بادی برای تولید ۱۱2۹ تراوات ساعت الکتریسیته به کار گرفته 
شدند که این رقم در مقایسه با رقم ۹۹2 تراوات ساعت در نیمه 

اول سال 2۰۱۹ افزایش قابل توجهی نشان می دهد.
اثرات  کاهش  برای  پاریس  موافقتنامه  که   2۰۱۵ سال  در 
گرمایش زمین بین کشورهای جهان امضا شد تنها 4.۶ درصد 
از کل برق جهان از طریق منابع خورشیدی و باد تولید شد و 
رسیدن این رقم به ۱۰ درصد در نیمه اول سال 2۰2۰ موجب 

امیدواری شده است.
استفاده از زغال سنگ برای تولید برق نیز طی همین مدت 8.۳ 
درصد کاهش یافته است. در حال حاضر ۳۰ درصد از آلودگی 
زیست محیطی مربوط به مصرف سوخت های فسیلی مربوط به 

فعالیت کارخانه های زغال سنگ است.
از جمله کشورهایی که در این زمینه پیشرفت خوبی داشته اند 
می توان به انگلیس اشاره کرد که 2۱ درصد از برق خود را از 
طریق باد و خورشید تأمین می کند و این رقم در مورد چین، 

هند، ژاپن، برزیل، ترکیه و آمریکا نیز بیش از ۱۰ درصد است.

پرتـو علمي

گفت وگو با قاتلی که پسربچه ای را با 8۹ ضربه چاقو 
به قتل رسانده بود.

یکی  بچه  پسر  فجیع  قتل  قبل،ماجرای  سه سال 
یکدانه خانواده،به دست یکی از هم محلی هایشان 
در رسانه ها سر و صدا به پا کرد.قاتل که ادعا می کرد 
وسوسه آزار و اذیت پسر نوجوان باعث شده بود او را 
به بهانه نشان دادن کبوتر به خانه شان بکشاند؛ بارها 
در دفاع از خود گفت خودش هم در کودکی قربانی 
مقتول  است.خانواده  بوده  گرفته  قرار  اذیت  و  آزار 
۱۱ ساله هنگام اجرای حکم از قصاص قاتل تنها 
فرزندشان گذشت کردند. این هفته در »پشت صحنه 
یک جنایت« پای صحبت های این قاتل نشستیم و 

ریشه های قتل را بررسی کردیم.
پدر و مادر سینا به زمین و زمان بند نبودند.مادربزرگ 
به پدر او گفته بود که سینا برای بازی به یکی از 
پارک های محله گمرک رفته است.پدر سینا هزار بار 
پارک را گشت اما اثری از اونبود که نبود.از بیمارستان  
ها و کلانتری  ها گرفته تا پزشکی قانونی را گشتند و 
از هرکسی که سری به پارک می زد سراغ پسرک را 
می گرفتند.بالاخره نگهبان پارک سر و کله اش پیدا 
شد و به پلیس گفت که سینا را روز حادثه با یکی از 
هم محلی هایشان به نام میلاد دیده و با کشف این 
سرنخ، پسر جوان به عنوان تنها مظنون پرونده تحت 

تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد.
تنها شش روز از گم شدن سینا می گذشت که میلاد 
22ساله پرده از راز جنایت هولناکی برداشت و به 
قتل پسربچه اعتراف کرد.میلاد در اعتراف به قتل 
گفت:»سینا را به بهانه نشان دادن کبوترهایم به خانه 
مان کشاندم.قصد آزار و اذیت او را داشتم اما مقاومت 

کرد و من هم با ضربات چاقو او را از پا در آوردم.«
متهم در ادامه گفته بود که جسد را در یک چمدان 
جا داده و به کمک یکی از بستگان خود،آن را به 

بیابان های جاده قم برده و آنجا رها کرده بود.

با اعترافات هولناک میلاد و نشانی هایی که داد،جسد 

سینا که با 8۹ ضربه چاقو از پا در آمده بود،پیدا شد.در 
دادگاه  در  پرونده،متهم  به  قضایی  رسیدگی  ادامه 
کیفری یک استان تهران با درخواست پدر و مادر 
سینا به قصاص محکوم شد.اما درست روز اجرای 
حکم، ورق سرنوشت برای میلاد برگشت و اولیای 
دم از قصاص او گذشت کردند.متهم که حالا از چوبه 
دار رهایی پیدا کرده بود،بار دیگر به دادگاه آمد و این 

بار به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
جنون به من دست داده بود / قتل هولناک در تهران

روی یک صندلی در راهروی دادگاه می نشیند و نگاه 
پر از استیصالش را به زمین می دوزد.در تمام طول 
گوشه  حالا  و  کرد  پشیمانی  اظهار  بارها  محاکمه 
ای کز کرده تا ماموران از راه برسند و بار دیگر به 
زندان برگردد.در چهره اش هر قدر دنبال ربط و ردی 
از جنایت هولناکی که رقم زده می گردم،اثری پیدا 
نمی کنم.جوانکی آرام و دستپاچه است،لکنت زبان 
شدید دارد و از همان متهم هایی است که باورش 
سخت است با قساوت، جانی را ستانده باشد.آن هم 
جان یک کودک بی گناه را با 8۹ ضربه چاقو. در 
ادامه گفت و گوی جام جم با این قاتل را می خوانید.

* چند ساله هستی؟
متولد سال ۷4 هستم.از 22 سالگی تا حالا به اتهام 

قتل در زندانم.
* قبل از دستگیری شغلت چه بود؟

یک مدت در یک چاپخانه، کار صحافی می کردم 
اما فقط یک مدت کوتاه بود.بعد بیرون آمدم و اغلب 
اوقات در خانه بیکار بودم و سرم در لاک خودم بود.

گوشه ای کز می کردم و با کسی حرف نمی زدم.
* چرا گوشه گیری می کردی؟

۱۰ سالم بود. یک روز در پارک تنهایی داشتم بازی 
می کردم که یک ناشناس من را مورد آزار و اذیت 
قرار داد.از همان موقع خیلی اعصابم به هم ریخت 
و از لحاظ روحی مریض شدم.از همان وقت ، لکنت 

زبان پیدا کردم.
* بعد موضوع را به خانواده ات گفتی؟

بله گفتم.همه خواهر و برادرهایم می دانستند.ما ۱۱ 
خواهر و برادر هستیم و من آخرین فرزند این خانواده 
پر جمعیت هستم.برادرهایم مدت ها دنبال آن فرد 

گشتند اما او را پیدا نکردند.
* برای درمان بیماری روحی ات کاری هم کردی؟

مادرم گاهی من را دکتر می برد.دکتر هم به من دارو 
می داد اما من یک خط در میان می خوردم.

* چه شد تصمیم گرفتی سینا را بکشی؟
من از قبل نقشه قتل او را نکشیده بودم.روز حادثه 
رفته بودم نان بخرم که سینا را دیدم.داشت تنهایی 
در پارک بازی می کرد.وقتی او را در آن حال دیدم 
یاد خودم افتادم.یاد آن همه سال عذاب روح و روانم 
افتادم و یکدفعه انگار جنون به من دست داد.نمی 
خواستم سرنوشت او هم مثل من شود.برای همین 
به او گفتم بیا برویم خانه مان کبوترهایم را به تو 
نشان بدهم.سینا من را می شناخت چون هم محلی 
بودیم.قبول کرد و با من به خانه مان آمد.اما وقتی 
فهمید کبوتری در کار نیست شروع به داد و بیداد 
کرد و من برای این که ساکتش کنم با چاقو به او 

ضربه زدم.
* چطوری توانستی رضایت بگیری؟

باورم نمی شد که در لحظه آخر راضی به گذشت 
شان  دردانه  پسر  هولناک  شوند.قتل  قصاص  از 
جگرشان را سوزانده بود.من هم خودم را برای اعدام 
آماده کردم.وقتی زمان اجرای حکم رسید از ترس 

حتی نمی توانستم پلک بزنم.
چوبه دار را که دیدم انگار دست هایم از بازو قطع 
نمی  را  اطرافم  صدای  و  می رفت  گیج  شد.سرم 
شنیدم.طناب را که گردنم انداختند،چشمانم سیاهی 
رفت.یک دفعه پدر سینا سیلی محکمی به من زد و 
گفت پشیمانی؟آنجا بود که دیگر بغضم ترکید و به 
التماس افتادم.گفتم خیلی پشیمانم و پدر و مادرش 
قبول کردند که به من مهلت دهند.بعد مادرم خانه 
اش را فروخت و وجه المصالحه دادیم و آنها اعلام 

گذشت کردند.
* آدمی که طناب دار را گردنش انداختند با قبل از 

آن چه فرقی می کند؟
آدم مرگ را جلوی چشمانش می بیند.

چیز  هر  قدر  می خواهد  دلش  آدم  آن  از  بعد  انگار 
کوچکی را بیشتر از قبل بداند.

قتل فجیع در صحنه آزار شیطانی پسر 11 ساله

توسط پسر همسايه ؛

توهم ناشي از مصرف شيشه زن جوان و کودکش را سربريد

فرمانده انتظامی استان خوزستان :

کلاهبردار ۲۱۶ ميلياردی با پيش فروش املاک دستگير شد

تجاوز به دختر 14 ساله در خرابه های نزديک خانه ؛

ماجرای دختری که از حمايت خانواده محروم بود


